
РАСПОРЕД ЗА ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2024 
за СТУДЕНТИ МЕДИЦИНА 
јунски ПРВ испитен рок 

 
Студентите мора да дојдат 10 минути пред почеток на испитот! 

 
18.06.2024        08-09.00 часот - Амфитеатар II 

 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Ајгул  Чагла Дајлан 20474 

2 Ана Арсов 20260 

3 Ангел Попоски 20275 

4 Ангела Ангеловска 19902 

5 Анѓела Делиниколова 20251 

6 Армира  Арифи 19806 

7 Бесим  Ибраими 19622 

8 Денис  Новчевиќ 20440 

9 Ева  Ангеловска 20763 

10 Ева  Петровиќ 20481 

11 Ева  Росиќ 20159 

12 Елена  Саздова 14116 

13 Елиф  Шемо 19080 

14 Емилијан Василевски 18712 

15 Зејнеп  Ачикјидиз 20473 

16 Зеррин  Јакупи 20780 

17 Илија Џонов 20384 

18 Илин Ќовкаровски 20005 

19 Имарзате  Саќипи 19823 

20 Јусра  Ибиши 20451 

21 Канита  Кики 20773 

22 Кристина  Мишевска 20766 

23 Леонтина Зибери 20259 

24 Лука  Трајчески 20435 

25 Лура Ајдини 19405 

26 Маја  Димеска 20761 

27 Марија  Алексовска 19964 

28 Марија  Етмишовска 20153 

29 Марија  Митковска 20768 

30 Марија  Ристевска 19968 

31 Мартина  Ѓоршеска 19774 

32 Марио  Вчков 20467 

33 Михра   Растодер 20436 

34 Надиренка  Чиндарова 19543 

35 Сандра  Нешовска 20060 

36 Сара  Јањиќ 20490 

37 Саранда  Емрулаху 19320 

38 Семра  Шабани 20454 

39 Стефани Бибоска 19278 



40 Суејла Шерифи 19465 

41 Тамара  Калеска 19637 

42 Тамара  Стојменова 20269 

43 Филип Михаиловски 20378 

44 Христина  Здравевска 20767 

45 Христина   Петковска 20368 

 

18.06.2024    09.15-10.15 часот - Амфитеатар II 
 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Арбнора  Фетахи 20371 

2 Анастазија  Крстевска 20407 

3 Анила  Селмани 20272 

4 Антонела  Арсова 20392 

5 Бојана  Кариќ 20389 

6 Веса  Синан 20254 

7 Викторија  Ристевска 20372 

8 Диџле  Гулерџе 20213 

9 Душица  Тодороска 20373 

10 Емилија  Илиевска 20377 

11 Ерика  Јованоска 20252 

12 Ерза  Бајрами 20430 

13 Иван  Богдановски 20270 

14 Ивана  Димитровска 20416 

15 Јана  Белевска 20410 

16 Јана  Палиќ 20220 

17 Јована   Шурбевска 20411 

18 Карла Карина  Арнаудова 20417 

19 Кристијан Ванковски 20230 

20 Лара  Вукосављевиќ 20380 

21 Лара  Зимбакова 20419 

22 Лука  Костов 20375 

23 Надица  Огњаноска 20271 

24 Никола  Ѓоргиевски 20253 

25 Ниса  Шаќири 20256 

26 Марио  Спирковски 20406 

27 Матеј  Божиновски 20433 

28 Мелиса  Дани 20426 

29 Мелисе  Кадри 20385 

30 Мила  Ѓорѓиева 20381 

31 Михаил Георгиев 20395 

32 Павлина  Козарева 20425 

33 Петра  Давидоска 20224 

34 Сара  Видиќеска 20397 

35 Симона   Блажеска 20374 

36 Славјана  Иваноска 20257 

37 Снежана  Зашова 20412 

38 Софија  Тодороска 20232 

39 Стефанија  Милевска 20273 



40 Стефанија  Смиланска 20217 

41 Тамара  Кочова 20421 

42 Тамара   Милошевска 20382 

43 Тамара Филипова 20403 

44 Теона  Ѓорѓијоска 20277 

45 Христијан   Хаџи-Анѓелковски 20414 

 

18.06.2024       10.30-11.30 часот - Амфитеатар II 
 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Ана  Трифуновска 20222 

2 Анастасија  Стоилковска 20313 

3 Ангела  Блажевска 20215 

4 Ангелина  Огненова 20228 

5 Бојан  Радески 20297 

6 Борис  Фенев 20310 

7 Борјан  Чушков 20290 

8 Валентин  Димитриоски 20316 

9 Владимир  Балевски 20324 

10 Даниел  Зарев 20296 

11 Ева  Љушевска 20223 

12 Ева  Стојанова 20278 

13 Евгенија   Ристова 20225 

14 Елена  Пешиноска 20311 

15 Елена-Марија  Трајковска 20330 

16 Елеонора  Атанасовска 20282 

17 Зорица  Андонова 20283 

18 Ива  Ивановска 20284 

19 Јагодица  Петреска 20227 

20 Јан  Атанасовски 20327 

21 Јана Јанкуловска 20243 

22 Јана   Никодиновска 20287 

23 Јана  Ѓикоска 20295 

24 Јована  Димитрова 20323 

25 Катерина  Недевска 20242 

26 Лила  Манчева 20300 

27 Македонка  Динева 20319 

28 Маргарита   Димчевска 20239 

29 Марија  Ѓоргиева 20325 

30 Марија  Митева 20321 

31 Марија Стојанова 20229 

32 Марко   Спасовски 20302 

33 Матеа  Милошевска 20315 

34 Матеа  Наумова 20246 

35 Матеј Јорданоски 20236 

36 Матеја  Златкова 20280 

37 Мира  Дончева 20304 

38 Михаела  Седлоска 20286 

39 Михаела  Слезенковска 20250 



40 Надица  Велјаноска 20298 

41 Петар  Стефановски 20288 

42 Сара  Коркут 20307 

43 Сара  Мицевска 20247 

44 Стефан  Софрониевски 20309 

45 Тања  Иванова 20249 

 

18.06.2024       11.45-12.45 часот - Амфитеатар II 
 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Бојан  Маркоски 20331 

2 Борјан  Зенделов 20361 

3 Василија  Јовчески 20350 

4 Виктор  Белински 20358 

5 Викторија   Мазневска 20363 

6 Викторија  Темелковска 20342 

7 Драгана  Борозан 20366 

8 Елеонора   Мицеска 20365 

9 Елеонора  Новичиќ 20333 

10 Јована  Оранска 20347 

11 Лора  Златковска 20357 

12 Магдалена  Лазевска 20341 

13 Марија  Ангелова 20355 

14 Марија  Ефтимова 20344 

15 Мартин  Крстески 20334 

16 Мила  Јованчева 20362 

17 Милена  Трајанова 20320 

18 Милица  Василова 20322 

19 Михаела  Павлеска 20353 

20 Никола  Николов 20367 

21 Сања  Дамеска 20336 

22 Сирма  Костовска 20317 

23 Стефан  Николовски 20346 

24 Теа  Петковска 20285 

25 Теодор  Куноски 20356 

26 Теодора  Магденоска 20240 

27 Филип  Апостолски 20348 

 

 

 


